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УКРАЇНА

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від    17.03.2021   № 103
	Про  встановлення  розміру   внесків  за обслуговування     та     заміну       вузлів   комерційного обліку теплової  енергії власникам (співвласникам) будівель, які приєднані до інженерних мереж комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськтеплокомуненерго“ 


   Керуючись статтями 28, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, Законами України  „Про житлово-комунальні послуги“, „Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання“, Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 № 129 „Про затвердження Методики визначення розміру внесків за встановлення, обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку та їх розподілу між споживачами комунальних послуг, власниками (співвласниками) приміщень, обладнаних індивідуальними системами опалення та/або гарячого водопостачання“,  розглянувши протокол робочої групи  з вивчення питання щодо обґрунтованості  встановлення розміру внесків за обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії власникам (співвласникам) будівель, які приєднані до інженерних мереж комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськтеплокомуненерго“, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
   1. Встановити  розмір   внесків:

   1.1. За обслуговування     вузлів   комерційного обліку теплової  енергії власникам (співвласникам) будівель, які приєднані до інженерних мереж комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськтеплокомуненерго“     (додаток 1).

   1.2. За заміну вузлів   комерційного обліку теплової  енергії власникам (співвласникам) будівель, які приєднані до інженерних мереж комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськтеплокомуненерго“ (додаток 2).                                                                                                                                                                                                                                                                                  

2. Відповідальність за достовірність наданої інформації про розрахунок вищезазначених внесків покладається  на комунальне підприємство Новоград-Волинської міської ради ,,Новоград-Волинськтеплокомуненерго“         (Тодорович Л.М.).
    4. Комунальному підприємству Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськтеплокомуненерго“ проводити нарахування за сплату внесків кожний календарний квартал, починаючи з 01.01.2021. 
    5. Рішення набирає чинності через 15 днів після опублікування його на офіційному сайті Новоград-Волинської міської ради.

    6. Комунальному підприємству Новоград-Волинської міської ради „Новоград-Волинськтеплокомуненерго“ (Л.М.Тодорович) повідомити споживачів теплової енергії про встановлення внесків не менше ніж за 15 днів до введення їх у дію з посиланням на це рішення. 
    7. Рішення виконавчого комітету від 09.09.2020 № 1293 «Про встановлення розміру внесків за обслуговування та заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії власникам (співвласникам) будівель, які приєднані до інженерних мереж комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради «Новоград-Волинськтеплокомуненерго» визнати таким, що втратило чинність. 
    8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Якубова В.О.
Міський голова                                                                                 М.П.Боровець
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	до рішення виконавчого комітету міської ради

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	від   17.03.2021   №103

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Структура розміру внесків за обслуговування вузлів комерційного обліку теплової енергії комунального підприємства Новоград-Волинської міської ради «Новоград-Волинськтеплокомуненерго» на 2021 рік.                         

	№ п/п
	Адреси житлових будинків
	Модель теплового лічильника
	Діаметр, мм
	Прямі матеріальні витрати, грн.
	Оплата праці, грн.
	Нарахування на зарплату, грн.
	Інші витрати, грн.
	Повірка ЗВТ, грн.
	Адміністра тивні витрати, грн.
	Усього витрат повної планової собівартос ті, грн.
	Плановий прибуток (1% від повної планової собівар  тості), грн.
	Усього  витрат на обслуговування ВКО (на рік), грн.
	ПДВ,                          грн.
	Усього  витрат на обслуговування ВКО (на рік), грн. з ПДВ
	К-ть приміщень
	Розмір внеску на обслуговування ВКО за квартал

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Усього будинок, грн. з ПДВ
	Грн./ на 1 приміщення з ПДВ

	1
	вул. Шевченка, 1
	Взлет
	50
	120,77
	2770,44
	609,50
	214,00
	600,20
	724,38
	5039,29
	50,39
	5089,68
	1017,94
	6107,62
	61
	1526,90
	25,03

	2
	вул. Шевченка, 4 
	Взлет
	50
	126,70
	2906,69
	639,47
	224,53
	600,20
	760,00
	5257,60
	52,58
	5310,18
	1062,04
	6372,21
	64
	1593,05
	24,89

	3
	пл. Лесі Українки, 3
	Взлет
	50
	110,87
	2543,36
	559,54
	196,46
	600,20
	665,00
	4675,43
	46,75
	4722,18
	944,44
	5666,62
	56
	1416,65
	25,30

	4
	пл. Лесі Українки, 5
	Взлет
	50
	73,25
	1680,43
	369,70
	129,80
	600,20
	439,38
	3292,76
	32,93
	3325,69
	665,14
	3990,83
	37
	997,71
	26,97

	5
	пл. Лесі Українки, 7
	Взлет
	65
	178,18
	4087,54
	899,26
	315,74
	714,53
	1068,76
	7264,00
	72,64
	7336,64
	1467,33
	8803,97
	90
	2200,99
	24,46

	6
	пл. Лесі  Українки, 11
	СВТУ-10м
	50
	63,35
	1453,35
	319,74
	112,26
	632,49
	380,00
	2961,19
	29,61
	2990,80
	598,16
	3588,96
	32
	897,24
	28,04

	7
	пл. Лесі Українки, 13
	Взлет
	50
	71,27
	1635,02
	359,70
	126,30
	600,20
	427,50
	3219,99
	32,20
	3252,19
	650,44
	3902,63
	36
	975,66
	27,10

	8
	пл. Лесі Українки, 15
	Взлет
	50
	106,91
	2452,52
	539,56
	189,44
	600,20
	641,25
	4529,88
	45,30
	4575,18
	915,04
	5490,22
	54
	1372,55
	25,42

	9
	вул. Шолом Алейхема, 1
	Взлет
	50
	110,87
	2543,36
	559,54
	196,46
	600,20
	665,00
	4675,43
	46,75
	4722,18
	944,44
	5666,62
	56
	1416,65
	25,30

	10
	вул. Шолом Алейхема, 2
	Взлет
	50
	71,27
	1635,02
	359,70
	126,30
	600,20
	427,50
	3219,99
	32,20
	3252,19
	650,44
	3902,63
	36
	975,66
	27,10

	11
	вул. Юрія  Ковальського, 1
	Взлет
	50
	57,41
	1317,10
	289,76
	101,74
	600,20
	344,38
	2710,59
	27,11
	2737,69
	547,54
	3285,23
	29
	821,31
	28,32

	12
	вул. Юрія Ковальського, 1А
	Взлет
	50
	196,00
	4496,29
	989,18
	347,32
	1200,40
	1175,63
	8404,82
	84,05
	8488,87
	1697,77
	10186,64
	99
	2546,66
	25,72

	
	
	Взлет
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	вул. Соборності, 3
	АКВА-МВТ
	50
	102,95
	2361,69
	519,57
	182,43
	500,00
	617,50
	4284,14
	42,84
	4326,98
	865,40
	5192,38
	52
	1298,09
	24,96

	14
	вул. Юрія Яновського, 6
	АКВА-МВТ
	40
	29,70
	681,26
	149,88
	52,62
	462,50
	178,13
	1554,08
	15,54
	1569,62
	313,92
	1883,54
	15
	470,89
	31,39

	15
	вул. Маршала Рокосовського, 6
	СВТУ-11
	50
	37,62
	862,92
	189,84
	66,66
	632,49
	225,63
	2015,16
	20,15
	2035,31
	407,06
	2442,37
	19
	610,59
	32,14

	16
	вул. Маршала  Рокосовського, 8
	СВТУ-11
	50
	49,49
	1135,43
	249,79
	87,71
	632,49
	296,88
	2451,79
	24,52
	2476,31
	495,26
	2971,57
	25
	742,89
	29,72

	17
	вул. Маршала Рокосовського, 10
	СВТУ-11
	50
	110,87
	2543,36
	559,54
	196,46
	632,49
	665,00
	4707,72
	47,08
	4754,79
	950,96
	5705,75
	56
	1426,44
	25,47

	18
	вул.Маршала Рокосовського, 14
	СВТУ-11
	50
	45,53
	1044,59
	229,81
	80,69
	632,49
	273,13
	2306,24
	23,06
	2329,31
	465,86
	2795,17
	23
	698,79
	30,38

	19
	вул. Маршала Рокосовського, 16
	Взлет
	50
	136,60
	3133,78
	689,43
	242,07
	600,20
	819,38
	5621,46
	56,21
	5677,68
	1135,54
	6813,21
	69
	1703,30
	24,69

	20
	вул. Маршала Рокосовського, 18
	Взлет
	50
	93,05
	2134,60
	469,61
	164,89
	600,20
	558,13
	4020,48
	40,20
	4060,69
	812,14
	4872,82
	47
	1218,21
	25,92

	21
	вул. Маршала Рокосовського, 20
	СВТУ-11
	50
	87,11
	1998,35
	439,64
	154,36
	632,49
	522,50
	3834,45
	38,34
	3872,80
	774,56
	4647,36
	44
	1161,84
	26,41

	22
	вул. Маршала  Рокосовського, 22
	СВТУ-11
	65
	174,22
	3996,70
	879,27
	308,72
	764,51
	1045,01
	7168,44
	71,68
	7240,13
	1448,03
	8688,15
	88
	2172,04
	24,68

	23
	вул.  Маршала Рокосовського, 23
	СВТУ-11
	50
	122,74
	2815,86
	619,49
	217,51
	632,49
	736,25
	5144,35
	51,44
	5195,79
	1039,16
	6234,95
	62
	1558,74
	25,14

	24
	вул. Маршала Рокосовського, 24
	СВТУ-11
	50
	116,81
	2679,61
	589,51
	206,99
	632,49
	700,63
	4926,03
	49,26
	4975,29
	995,06
	5970,35
	59
	1492,59
	25,30

	25
	вул. Маршала Рокосовського, 27
	СВТУ-11
	50
	61,37
	1407,93
	309,74
	108,76
	632,49
	368,13
	2888,42
	28,88
	2917,30
	583,46
	3500,76
	31
	875,19
	28,23

	26
	вул. Маршала  Рокосовського, 29
	СВТУ-11Т RP
	50
	102,95
	2361,69
	519,57
	182,43
	632,49
	617,50
	4416,63
	44,17
	4460,80
	892,16
	5352,96
	52
	1338,24
	25,74

	27
	вул. Маршала Рокосовського, 31
	СВТУ-11
	65
	188,08
	4314,62
	949,22
	333,28
	764,51
	1128,13
	7677,84
	76,78
	7754,62
	1550,92
	9305,55
	95
	2326,39
	24,49

	28
	вул. Маршала Рибалко, 3
	СВТУ-11
	65
	136,60
	3133,78
	689,43
	242,07
	764,51
	819,38
	5785,77
	57,86
	5843,63
	1168,73
	7012,36
	69
	1753,09
	25,41

	29
	вул. Маршала Рибалко, 5
	СВТУ-11
	50
	136,60
	3133,78
	689,43
	242,07
	632,49
	819,38
	5653,75
	56,54
	5710,29
	1142,06
	6852,35
	69
	1713,09
	24,83

	30
	вул.  Маршала Рибалко, 7
	СВТУ-11
	50
	138,58
	3179,20
	699,42
	245,58
	632,49
	831,26
	5726,52
	57,27
	5783,79
	1156,76
	6940,55
	70
	1735,14
	24,79

	31
	вул.  Маршала Рибалко, 9            (1-2 під'їзд) 
	СВТУ-11
	50
	134,62
	3088,36
	679,44
	238,56
	632,49
	807,51
	5580,98
	55,81
	5636,79
	1127,36
	6764,15
	68
	1691,04
	24,87

	32
	ж/б по вул. Маршала Рибалко, 9                        (3 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	67,31
	1544,18
	339,72
	119,28
	632,49
	403,75
	3106,74
	31,07
	3137,80
	627,56
	3765,36
	34
	941,34
	27,69

	33
	вул. Маршала Рибалко, 9                     (4-5 під'їзд)
	СВТУ-11
	50
	130,66
	2997,53
	659,46
	231,54
	632,49
	783,75
	5435,44
	54,35
	5489,79
	1097,96
	6587,75
	66
	1646,94
	24,95

	34
	вул. Маршала Рибалко, 11                  (1-2 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	138,58
	3179,20
	699,42
	245,58
	632,49
	831,26
	5726,52
	57,27
	5783,79
	1156,76
	6940,55
	70
	1735,14
	24,79

	35
	вул.  Маршала Рибалко, 11 

(3-4 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	176,20
	4042,12
	889,27
	312,23
	632,49
	1056,88
	7109,19
	71,09
	7180,28
	1436,06
	8616,34
	89
	2154,08
	24,20

	36
	вул. Маршала Рибалко, 13                 (1-2 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	136,60
	3133,78
	689,43
	242,07
	632,49
	819,38
	5653,75
	56,54
	5710,29
	1142,06
	6852,35
	69
	1713,09
	24,83

	37
	вул.  Маршала Рибалко, 13                    (3  під''їзд)
	СВТУ-11
	50
	71,27
	1635,02
	359,70
	126,30
	632,49
	427,50
	3252,28
	32,52
	3284,80
	656,96
	3941,76
	36
	985,44
	27,37

	38
	вул. Маршала Рибалко, 13                  (4-5 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	132,64
	3042,95
	669,45
	235,05
	632,49
	795,63
	5508,21
	55,08
	5563,29
	1112,66
	6675,95
	67
	1668,99
	24,91

	39
	вул. Толубко, 2
	СВТУ-11
	50
	67,31
	1544,18
	339,72
	119,28
	632,49
	403,75
	3106,74
	31,07
	3137,80
	627,56
	3765,36
	34
	941,34
	27,69

	40
	вул. Толубко, 4
	СВТУ-11
	65
	138,58
	3179,20
	699,42
	245,58
	764,51
	831,26
	5858,55
	58,59
	5917,13
	1183,43
	7100,56
	70
	1775,14
	25,36

	41
	вул. Толубко, 6
	АКВА-МВТ
	50
	75,23
	1725,85
	379,69
	133,31
	500,00
	451,25
	3265,33
	32,65
	3297,99
	659,60
	3957,58
	38
	989,40
	26,04

	42
	вул. Толубко, 8
	АКВА-МВТ
	50
	75,23
	1725,85
	379,69
	133,31
	500,00
	451,25
	3265,33
	32,65
	3297,99
	659,60
	3957,58
	38
	989,40
	26,04

	43
	вул. Толубко, 12
	СВТУ-11
	65
	136,60
	3133,78
	689,43
	242,07
	764,51
	819,38
	5785,77
	57,86
	5843,63
	1168,73
	7012,36
	69
	1753,09
	25,41

	44
	 вул. Толубко, 14
	СВТУ-10м
	65
	140,56
	3224,61
	709,42
	249,08
	764,51
	843,13
	5931,32
	59,31
	5990,63
	1198,13
	7188,76
	71
	1797,19
	25,31

	45
	вул. Толубко, 16
	СВТУ-10м
	65
	142,54
	3270,03
	719,41
	252,59
	764,51
	855,01
	6004,09
	60,04
	6064,13
	1212,83
	7276,96
	72
	1819,24
	25,27

	46
	вул. Леваневського, 4
	АКВА-МВТ
	65
	134,62
	3088,36
	679,44
	238,56
	600,00
	807,51
	5548,49
	55,48
	5603,98
	1120,80
	6724,77
	68
	1681,19
	24,72

	47
	вул. Леваневського, 6
	АКВА-МВТ
	65
	136,60
	3133,78
	689,43
	242,07
	600,00
	819,38
	5621,26
	56,21
	5677,48
	1135,50
	6812,97
	69
	1703,24
	24,68

	48
	вул.Леваневського, 8
	СВТУ-11
	50
	148,48
	3406,28
	749,38
	263,12
	632,49
	890,63
	6090,38
	60,90
	6151,29
	1230,26
	7381,55
	75
	1845,39
	24,61

	49
	вул. Леваневського, 12
	СВТУ-11
	65
	140,56
	3224,61
	709,42
	249,08
	764,51
	843,13
	5931,32
	59,31
	5990,63
	1198,13
	7188,76
	71
	1797,19
	25,31

	50
	вул. Леваневського, 14
	АКВА-МВТ
	50
	63,35
	1453,35
	319,74
	112,26
	500,00
	380,00
	2828,70
	28,29
	2856,99
	571,40
	3428,39
	32
	857,10
	26,78

	51
	вул. Леваневського, 16
	СВТУ-11
	65
	140,56
	3224,61
	709,42
	249,08
	764,51
	843,13
	5931,32
	59,31
	5990,63
	1198,13
	7188,76
	71
	1797,19
	25,31

	52
	вул. Леваневського, 18
	АКВА-МВТ
	50
	77,21
	1771,27
	389,68
	136,82
	500,00
	463,13
	3338,10
	33,38
	3371,49
	674,30
	4045,78
	39
	1011,45
	25,93

	53
	вул. Леванєвського, 24                  (1 під'їзд)
	СВТУ-11
	50
	47,51
	1090,01
	239,80
	84,20
	632,49
	285,00
	2379,02
	23,79
	2402,81
	480,56
	2883,37
	24
	720,84
	30,04

	54
	вул. Леванєвського, 24                      (2-3 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	132,64
	3042,95
	669,45
	235,05
	632,49
	795,63
	5508,21
	55,08
	5563,29
	1112,66
	6675,95
	67
	1668,99
	24,91

	55
	вул. Леванєвського, 24                     (4-5 під'їзд)
	Взлет
	50
	132,64
	3042,95
	669,45
	235,05
	600,20
	795,63
	5475,92
	54,76
	5530,68
	1106,14
	6636,81
	67
	1659,20
	24,76

	56
	вул. Тимошенко, 3
	СВТУ-11
	40
	33,66
	772,09
	169,86
	59,64
	632,49
	201,88
	1869,61
	18,70
	1888,31
	377,66
	2265,97
	17
	566,49
	33,32

	57
	вул. Тимошенко, 5
	СВТУ-11
	40
	33,66
	772,09
	169,86
	59,64
	632,49
	201,88
	1869,61
	18,70
	1888,31
	377,66
	2265,97
	17
	566,49
	33,32

	58
	вул. Тимошенко, 6
	СВТУ-11
	40
	39,60
	908,34
	199,84
	70,16
	632,49
	237,50
	2087,93
	20,88
	2108,81
	421,76
	2530,57
	20
	632,64
	31,63

	59
	вул. Тимошенко, 7
	СВТУ-11
	40
	39,60
	908,34
	199,84
	70,16
	632,49
	237,50
	2087,93
	20,88
	2108,81
	421,76
	2530,57
	20
	632,64
	31,63

	60
	вул. Тимошенко, 8
	СВТУ-11
	40
	39,60
	908,34
	199,84
	70,16
	632,49
	237,50
	2087,93
	20,88
	2108,81
	421,76
	2530,57
	20
	632,64
	31,63

	61
	вул. Тимошенко, 9
	СВТУ-11
	40
	29,70
	681,26
	149,88
	52,62
	632,49
	178,13
	1724,07
	17,24
	1741,31
	348,26
	2089,57
	15
	522,39
	34,83

	62
	вул. Тимошенко, 10
	СВТУ-11
	40
	31,68
	726,67
	159,87
	56,13
	632,49
	190,00
	1796,84
	17,97
	1814,81
	362,96
	2177,77
	16
	544,44
	34,03

	63
	вул. Тимошенко, 12
	СВТУ-11
	40
	23,76
	545,01
	119,90
	42,10
	632,49
	142,50
	1505,75
	15,06
	1520,81
	304,16
	1824,97
	12
	456,24
	38,02

	64
	вул. Тимошенко, 15
	СВТУ-11
	40
	35,64
	817,51
	179,85
	63,15
	632,49
	213,75
	1942,38
	19,42
	1961,81
	392,36
	2354,17
	18
	588,54
	32,70

	65
	вул. Тимошенко, 20
	СВТУ-11
	40
	31,68
	726,67
	159,87
	56,13
	632,49
	190,00
	1796,84
	17,97
	1814,81
	362,96
	2177,77
	16
	544,44
	34,03

	66
	вул. Житомирська, 21
	х-12
	80
	192,04
	4405,46
	969,20
	340,30
	1037,50
	1151,88
	8096,38
	80,96
	8177,34
	1635,47
	9812,81
	97
	2453,20
	25,29

	67
	вул. Житомирська, 25
	СВТУ-11
	50
	102,95
	2361,69
	519,57
	182,43
	632,49
	617,50
	4416,63
	44,17
	4460,80
	892,16
	5352,96
	52
	1338,24
	25,74

	68
	вул. Житомирська, 27
	АКВА-МВТ
	40
	37,62
	862,92
	189,84
	66,66
	462,50
	225,63
	1845,17
	18,45
	1863,62
	372,72
	2236,34
	19
	559,09
	29,43

	69
	вул. Житомирська, 29
	СВТУ-11
	65
	162,34
	3724,20
	819,32
	287,68
	764,51
	973,76
	6731,81
	67,32
	6799,13
	1359,83
	8158,95
	82
	2039,74
	24,87

	70
	вул. Житомирська, 31                               (1-90)
	СВТУ-11
	50
	178,18
	4087,54
	899,26
	315,74
	632,49
	1068,76
	7181,96
	71,82
	7253,78
	1450,76
	8704,54
	90
	2176,13
	24,18

	71
	вул. Житомирська, 31                 (91-140)
	АКВА-МВТ
	65
	87,11
	1998,35
	439,64
	154,36
	600,00
	522,50
	3801,96
	38,02
	3839,98
	768,00
	4607,98
	44
	1152,00
	26,18

	72
	вул. Житомирська, 31 (141-177)
	АКВА-МВТ
	50
	63,35
	1453,35
	319,74
	112,26
	500,00
	380,00
	2828,70
	28,29
	2856,99
	571,40
	3428,39
	32
	857,10
	26,78

	73
	вул. Житомирська, 53
	Взлет
	50
	197,98
	4541,71
	999,18
	350,82
	600,20
	1187,51
	7877,39
	78,77
	7956,17
	1591,23
	9547,40
	100
	2386,85
	23,87

	74
	вул. Житомирська, 64
	СВТУ-11Т
	65
	140,56
	3224,61
	709,42
	249,08
	764,51
	843,13
	5931,32
	59,31
	5990,63
	1198,13
	7188,76
	71
	1797,19
	25,31

	75
	вул. Шевченка, 29
	СВТУ-11
	65
	168,28
	3860,45
	849,30
	298,20
	764,51
	1009,38
	6950,13
	69,50
	7019,63
	1403,93
	8423,55
	85
	2105,89
	24,78

	76
	вул. Шевченка, 31
	Взлет
	50
	166,30
	3815,04
	839,31
	294,69
	600,20
	997,51
	6713,04
	67,13
	6780,17
	1356,03
	8136,21
	84
	2034,05
	24,21

	77
	вул. Шевченка, 35/1
	СВТУ-10
	80
	116,81
	2679,61
	589,51
	206,99
	764,51
	700,63
	5058,06
	50,58
	5108,64
	1021,73
	6130,36
	59
	1532,59
	25,98

	78
	вул. Шевченка, 37/2
	СВТУ-11
	65
	209,85
	4814,21
	1059,13
	371,87
	764,51
	1258,76
	8478,34
	84,78
	8563,12
	1712,62
	10275,74
	106
	2568,94
	24,24

	79
	вул. Шевченка, 41
	СВТУ-11
	65
	287,06
	6585,48
	1448,81
	508,69
	764,51
	1721,89
	11316,44
	113,16
	11429,61
	2285,92
	13715,53
	145
	3428,88
	23,65

	80
	вул. Шевченка, 49
	Взлет
	50
	114,83
	2634,19
	579,52
	203,48
	600,20
	688,75
	4820,97
	48,21
	4869,18
	973,84
	5843,02
	58
	1460,75
	25,19

	81
	вул. Шевченка, 51
	Взлет
	80
	241,53
	5540,89
	1218,99
	428,00
	951,34
	1448,76
	9829,51
	98,30
	9927,81
	1985,56
	11913,37
	122
	2978,34
	24,41

	82
	вул. Шевченка, 59
	СВТУ-11Т
	65
	122,74
	2815,86
	619,49
	217,51
	764,51
	736,25
	5276,37
	52,76
	5329,14
	1065,83
	6394,96
	62
	1598,74
	25,79

	83
	вул. Шевченка, 62
	СВТУ-10
	80
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	764,51
	11,88
	837,28
	8,37
	845,66
	169,13
	1014,79
	1
	253,70
	253,70

	84
	вул. Шевченка, 64 (1)
	СВТУ-11
	50
	75,23
	1725,85
	379,69
	133,31
	632,49
	451,25
	3397,82
	33,98
	3431,80
	686,36
	4118,16
	38
	1029,54
	27,09

	85
	вул. Шевченка, 64 (2)
	СВТУ-11
	50
	77,21
	1771,27
	389,68
	136,82
	632,49
	463,13
	3470,59
	34,71
	3505,30
	701,06
	4206,36
	39
	1051,59
	26,96

	86
	вул. Шевченка, 68
	СВТУ-11
	65
	182,14
	4178,37
	919,24
	322,76
	764,51
	1092,51
	7459,53
	74,60
	7534,12
	1506,82
	9040,95
	92
	2260,24
	24,57

	87
	вул. Шевченка, 69
	СВТУ-11
	50
	192,04
	4405,46
	969,20
	340,30
	632,49
	1151,88
	7691,37
	76,91
	7768,28
	1553,66
	9321,94
	97
	2330,48
	24,03

	88
	вул. Шевченка, 71
	СВТУ-11
	50
	122,74
	2815,86
	619,49
	217,51
	632,49
	736,25
	5144,35
	51,44
	5195,79
	1039,16
	6234,95
	62
	1558,74
	25,14

	89
	вул. Пушкіна, 3
	Взлет
	50
	136,60
	3133,78
	689,43
	242,07
	600,20
	819,38
	5621,46
	56,21
	5677,68
	1135,54
	6813,21
	69
	1703,30
	24,69

	90
	вул. Пушкіна, 4
	АКВА-МВТ
	50
	69,29
	1589,60
	349,71
	122,79
	500,00
	415,63
	3047,02
	30,47
	3077,49
	615,50
	3692,98
	35
	923,25
	26,38

	91
	вул. Пушкіна, 4/2
	Взлет
	50
	81,17
	1862,10
	409,66
	143,84
	600,20
	486,88
	3583,85
	35,84
	3619,69
	723,94
	4343,62
	41
	1085,91
	26,49

	92
	вул. Пушкіна, 5
	СВТУ-11
	50
	112,85
	2588,77
	569,53
	199,97
	632,49
	676,88
	4780,49
	47,80
	4828,29
	965,66
	5793,95
	57
	1448,49
	25,41

	93
	вул. Пушкіна, 6
	СВТУ-11
	50
	102,95
	2361,69
	519,57
	182,43
	632,49
	617,50
	4416,63
	44,17
	4460,80
	892,16
	5352,96
	52
	1338,24
	25,74

	94
	вул. Пушкіна, 8
	СВТУ-11Т
	65
	182,14
	4178,37
	919,24
	322,76
	764,51
	1092,51
	7459,53
	74,60
	7534,12
	1506,82
	9040,95
	92
	2260,24
	24,57

	95
	вул.Пушкіна, 9 (1-2)
	СВТУ-11
	50
	116,81
	2679,61
	589,51
	206,99
	632,49
	700,63
	4926,03
	49,26
	4975,29
	995,06
	5970,35
	59
	1492,59
	25,30

	96
	вул. Пушкіна, 9 (3-4)
	СВТУ-11
	50
	126,70
	2906,69
	639,47
	224,53
	632,49
	760,00
	5289,89
	52,90
	5342,79
	1068,56
	6411,35
	64
	1602,84
	25,04

	97
	вул. Пушкіна, 10/2
	СВТУ-11
	50
	192,04
	4405,46
	969,20
	340,30
	632,49
	1151,88
	7691,37
	76,91
	7768,28
	1553,66
	9321,94
	97
	2330,48
	24,03

	98
	вул. Пушкіна, 11
	СВТУ-11
	50
	77,21
	1771,27
	389,68
	136,82
	632,49
	463,13
	3470,59
	34,71
	3505,30
	701,06
	4206,36
	39
	1051,59
	26,96

	99
	вул. Пушкіна, 14
	АКВА-МВТ
	65
	182,14
	4178,37
	919,24
	322,76
	600,00
	1092,51
	7295,02
	72,95
	7367,97
	1473,59
	8841,56
	92
	2210,39
	24,03

	100
	вул. Пушкіна, 30
	СВТУ-11
	40
	17,82
	408,75
	89,93
	31,57
	632,49
	106,88
	1287,44
	12,87
	1300,31
	260,06
	1560,37
	9
	390,09
	43,34

	101
	вул. Пушкіна, 32
	СВТУ-11
	40
	13,86
	317,92
	69,94
	24,56
	632,49
	83,13
	1141,89
	11,42
	1153,31
	230,66
	1383,97
	7
	345,99
	49,43

	102
	вул. Лесі Українки, 50
	СВТУ-10м
	80
	85,13
	1952,94
	429,65
	150,85
	764,51
	510,63
	3893,71
	38,94
	3932,64
	786,53
	4719,17
	43
	1179,79
	27,44

	103
	вул. Лесі Українки, 55
	Взлет
	50
	108,89
	2497,94
	549,55
	192,95
	600,20
	653,13
	4602,66
	46,03
	4648,68
	929,74
	5578,42
	55
	1394,60
	25,36

	104
	вул. Юрія Глухова, 2
	АКВА-МВТ
	40
	31,68
	726,67
	159,87
	56,13
	462,50
	190,00
	1626,85
	16,27
	1643,12
	328,62
	1971,74
	16
	492,94
	30,81

	105
	вул. Юрія Глухова, 2-В
	АКВА-МВТ
	25
	23,76
	545,01
	119,90
	42,10
	412,50
	142,50
	1285,76
	12,86
	1298,62
	259,72
	1558,34
	12
	389,59
	32,47

	106
	вул. Юрія Глухова, 2-Б
	АКВА-МВТ
	40
	31,68
	726,67
	159,87
	56,13
	462,50
	190,00
	1626,85
	16,27
	1643,12
	328,62
	1971,74
	16
	492,94
	30,81

	107
	вул. Юрія Глухова, 2-Г
	АКВА-МВТ
	25
	19,80
	454,17
	99,92
	35,08
	412,50
	118,75
	1140,22
	11,40
	1151,62
	230,32
	1381,95
	10
	345,49
	34,55

	108
	вул. Гагаріна, 4
	СВТУ-11
	50
	118,79
	2725,03
	599,51
	210,49
	632,49
	712,50
	4998,81
	49,99
	5048,79
	1009,76
	6058,55
	60
	1514,64
	25,24

	109
	вул. Медична, 3
	Взлет
	50
	172,24
	3951,29
	869,28
	305,22
	600,20
	1033,13
	6931,36
	69,31
	7000,67
	1400,13
	8400,80
	87
	2100,20
	24,14

	110
	вул. Медична, 5
	АКВА-МВТ
	65
	148,48
	3406,28
	749,38
	263,12
	600,00
	890,63
	6057,89
	60,58
	6118,47
	1223,69
	7342,17
	75
	1835,54
	24,47

	111
	вул. Академіка Лисіна, 10
	СВТУ-11
	65
	134,62
	3088,36
	679,44
	238,56
	764,51
	807,51
	5713,00
	57,13
	5770,13
	1154,03
	6924,16
	68
	1731,04
	25,46

	112
	вул. Академіка Лисіна, 11
	АКВА-МВТ
	50
	93,05
	2134,60
	469,61
	164,89
	500,00
	558,13
	3920,28
	39,20
	3959,48
	791,90
	4751,38
	47
	1187,84
	25,27

	113
	вул. Івана Мамайчука, 17
	СВТУ-11
	50
	192,04
	4405,46
	969,20
	340,30
	632,49
	1151,88
	7691,37
	76,91
	7768,28
	1553,66
	9321,94
	97
	2330,48
	24,03

	114
	вул. Івана Мамайчука, 19
	АКВА-МВТ
	50
	77,21
	1771,27
	389,68
	136,82
	500,00
	463,13
	3338,10
	33,38
	3371,49
	674,30
	4045,78
	39
	1011,45
	25,93

	115
	вул. Вокзальна, 19-А
	СВТУ-11
	50
	106,91
	2452,52
	539,56
	189,44
	632,49
	641,25
	4562,17
	45,62
	4607,80
	921,56
	5529,35
	54
	1382,34
	25,60

	116
	вул. Вокзальна, 38
	АКВА-МВТ
	65
	118,79
	2725,03
	599,51
	210,49
	600,00
	712,50
	4966,32
	49,66
	5015,98
	1003,20
	6019,17
	60
	1504,79
	25,08

	117
	вул. Вокзальна, 38-А
	АКВА-МВТ
	40
	31,68
	726,67
	159,87
	56,13
	462,50
	190,00
	1626,85
	16,27
	1643,12
	328,62
	1971,74
	16
	492,94
	30,81

	118
	вул. Єрьоменка, 1
	СВТУ-11
	50
	116,81
	2679,61
	589,51
	206,99
	632,49
	700,63
	4926,03
	49,26
	4975,29
	995,06
	5970,35
	59
	1492,59
	25,30

	119
	вул. Єрьоменка, 3
	СВТУ-11
	40
	61,37
	1407,93
	309,74
	108,76
	632,49
	368,13
	2888,42
	28,88
	2917,30
	583,46
	3500,76
	31
	875,19
	28,23

	120
	вул. Єрьоменка, 4
	СВТУ-11
	50
	41,57
	953,76
	209,83
	73,67
	632,49
	249,38
	2160,70
	21,61
	2182,31
	436,46
	2618,77
	21
	654,69
	31,18

	121
	вул. Єрьоменка, 5
	СВТУ-11
	50
	91,07
	2089,19
	459,62
	161,38
	632,49
	546,25
	3980,00
	39,80
	4019,80
	803,96
	4823,76
	46
	1205,94
	26,22

	122
	вул. Ушакова, 7
	СВТУ-11
	50
	47,51
	1090,01
	239,80
	84,20
	632,49
	285,00
	2379,02
	23,79
	2402,81
	480,56
	2883,37
	24
	720,84
	30,04

	123
	вул. Ушакова, 11
	СВТУ-11 RP
	32
	35,64
	817,51
	179,85
	63,15
	632,49
	213,75
	1942,38
	19,42
	1961,81
	392,36
	2354,17
	18
	588,54
	32,70

	124
	вул. Ушакова, 15
	СВТУ-11
	50
	116,81
	2679,61
	589,51
	206,99
	632,49
	700,63
	4926,03
	49,26
	4975,29
	995,06
	5970,35
	59
	1492,59
	25,30

	125
	вул. Ушакова, 19
	СВТУ-11
	50
	47,51
	1090,01
	239,80
	84,20
	632,49
	285,00
	2379,02
	23,79
	2402,81
	480,56
	2883,37
	24
	720,84
	30,04

	126
	вул. Ніколаєва, 18
	СВТУ-11
	50
	85,13
	1952,94
	429,65
	150,85
	632,49
	510,63
	3761,68
	37,62
	3799,30
	759,86
	4559,16
	43
	1139,79
	26,51

	127
	вул. Волі, 5
	СВТУ-11
	50
	79,19
	1816,68
	399,67
	140,33
	632,49
	475,00
	3543,37
	35,43
	3578,80
	715,76
	4294,56
	40
	1073,64
	26,84

	128
	вул. Волі, 7
	СВТУ-11
	50
	79,19
	1816,68
	399,67
	140,33
	632,49
	475,00
	3543,37
	35,43
	3578,80
	715,76
	4294,56
	40
	1073,64
	26,84

	129
	вул. Волі, 9
	СВТУ-11
	50
	91,07
	2089,19
	459,62
	161,38
	632,49
	546,25
	3980,00
	39,80
	4019,80
	803,96
	4823,76
	46
	1205,94
	26,22

	130
	вул. Житомирська, 55
	СВТУ-11
	50
	98,99
	2270,85
	499,59
	175,41
	632,49
	593,75
	4271,09
	42,71
	4313,80
	862,76
	5176,56
	50
	1294,14
	25,88

	131
	вул. Житомирська, 57
	СВТУ-11
	50
	77,21
	1771,27
	389,68
	136,82
	632,49
	463,13
	3470,59
	34,71
	3505,30
	701,06
	4206,36
	39
	1051,59
	26,96

	132
	вул. Житомирська, 59
	СВТУ-11
	50
	108,89
	2497,94
	549,55
	192,95
	632,49
	653,13
	4634,95
	46,35
	4681,30
	936,26
	5617,55
	55
	1404,39
	25,53

	133
	вул. Надслучанська, 4 
	СВТУ-11
	50
	223,71
	5132,13
	1129,07
	396,43
	1397,00
	1341,88
	9620,23
	96,20
	9716,43
	1943,29
	11659,72
	113
	2914,93
	25,80

	
	
	СВТУ-11
	65
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	134
	вул. Соборності, 4      (1-189)
	СВТУ-11Т
	100
	352,40
	8084,24
	1778,53
	624,47
	992,96
	2113,76
	13946,36
	139,46
	14085,83
	2817,17
	16902,99
	178
	4225,75
	23,74

	135
	вул. Соборності, 4      (190-219)
	СВТУ-11Т
	50
	59,39
	1362,51
	299,75
	105,25
	632,49
	356,25
	2815,65
	28,16
	2843,80
	568,76
	3412,56
	30
	853,14
	28,44

	136
	вул. Соборності, 7
	АКВА-МВТ
	40
	35,64
	817,51
	179,85
	63,15
	462,50
	213,75
	1772,39
	17,72
	1790,12
	358,02
	2148,14
	18
	537,04
	29,84

	137
	вул. Соборності, 9
	АКВА-МВТ
	65
	128,68
	2952,11
	649,46
	228,04
	600,00
	771,88
	5330,17
	53,30
	5383,48
	1076,70
	6460,17
	65
	1615,04
	24,85

	138
	вул. Соборності, 11
	АКВА-МВТ
	25
	9,90
	227,09
	49,96
	17,54
	412,50
	59,38
	776,36
	7,76
	784,12
	156,82
	940,95
	5
	235,24
	47,05

	139
	вул. Соборності, 13
	СВТУ-10
	125
	225,69
	5177,55
	1139,06
	399,94
	992,96
	1353,76
	9288,96
	92,89
	9381,85
	1876,37
	11258,22
	114
	2814,55
	24,69

	140
	вул. Соборності, 13/1
	СВТУ-10
	65
	132,64
	3042,95
	669,45
	235,05
	764,51
	795,63
	5640,23
	56,40
	5696,63
	1139,33
	6835,96
	67
	1708,99
	25,51


	141
	вул. Соборності, 20
	АКВА-МВТ
	25
	13,86
	317,92
	69,94
	24,56
	412,50
	83,13
	921,90
	9,22
	931,12
	186,22
	1117,35
	7
	279,34
	39,91

	142
	вул. Соборності, 49
	СВТУ-11Т
	40
	23,76
	545,01
	119,90
	42,10
	632,49
	142,50
	1505,75
	15,06
	1520,81
	304,16
	1824,97
	12
	456,24
	38,02

	143
	вул. Соборності, 68
	СВТУ-11Т
	65
	142,54
	3270,03
	719,41
	252,59
	764,51
	855,01
	6004,09
	60,04
	6064,13
	1212,83
	7276,96
	72
	1819,24
	25,27

	144
	вул. Юрія Ковальського, 2
	АКВА-МВТ
	50
	59,39
	1362,51
	299,75
	105,25
	500,00
	356,25
	2683,16
	26,83
	2709,99
	542,00
	3251,99
	30
	813,00
	27,10

	145
	вул. Юрія Ковальського, 4
	СВТУ-11Т
	50
	85,13
	1952,94
	429,65
	150,85
	632,50
	510,63
	3761,69
	37,62
	3799,31
	759,86
	4559,17
	43
	1139,79
	26,51

	146
	вул. Замкова, 3/6
	Х-12
	80
	243,51
	5586,30
	1228,99
	431,51
	1037,50
	1460,63
	9988,45
	99,88
	10088,33
	2017,67
	12106,00
	123
	3026,50
	24,61

	147
	вул. Шевченка, 7
	СВТУ-11Т
	65
	128,68
	2952,11
	649,46
	228,04
	764,51
	771,88
	5494,69
	54,95
	5549,63
	1109,93
	6659,56
	65
	1664,89
	25,61

	148
	вул. Шевченка, 10
	СВТУ-11Т
	50
	61,37
	1407,93
	309,74
	108,76
	632,49
	368,13
	2888,42
	28,88
	2917,30
	583,46
	3500,76
	31
	875,19
	28,23

	149
	вул. Шевченка 11
	СВТУ-11
	40
	11,88
	272,50
	59,95
	21,05
	632,49
	71,25
	1069,12
	10,69
	1079,81
	215,96
	1295,78
	6
	323,94
	53,99

	150
	вул. Шевченка, 26
	СВТУ-11Т
	50
	73,25
	1680,43
	369,70
	129,80
	632,49
	439,38
	3325,05
	33,25
	3358,30
	671,66
	4029,96
	37
	1007,49
	27,23

	151
	вул. Шевченка, 26-А
	СВТУ-11Т
	65
	180,16
	4132,96
	909,25
	319,25
	764,51
	1080,63
	7386,76
	73,87
	7460,62
	1492,12
	8952,75
	91
	2238,19
	24,60

	152
	вул.Шевченка, 28/2
	СВТУ-11Т
	65
	114,83
	2634,19
	579,52
	203,48
	764,51
	688,75
	4985,28
	49,85
	5035,14
	1007,03
	6042,16
	58
	1510,54
	26,04

	153
	вул. Лесі Українки, 2-Б
	СВТУ-11Т
	50
	63,35
	1453,35
	319,74
	112,26
	632,49
	380,00
	2961,19
	29,61
	2990,80
	598,16
	3588,96
	32
	897,24
	28,04

	154
	вул. Івана Франка, 15
	СВТУ-11Т
	40
	51,47
	1180,84
	259,79
	91,21
	632,49
	308,75
	2524,56
	25,25
	2549,81
	509,96
	3059,77
	26
	764,94
	29,42

	155
	вул. Івана Франка, 21
	СВТУ-11
	40
	29,70
	681,26
	149,88
	52,62
	632,49
	178,13
	1724,07
	17,24
	1741,31
	348,26
	2089,57
	15
	522,39
	34,83

	156
	вул. Гетьмана Сагайдачного, 16-А
	АКВА-МВТ
	50
	35,64
	817,51
	179,85
	63,15
	500,00
	213,75
	1809,89
	18,10
	1827,99
	365,60
	2193,59
	18
	548,40
	30,47

	157
	вул. Гетьмана Сагайдачного, 24
	АКВА-МВТ
	50
	39,60
	908,34
	199,84
	70,16
	500,00
	237,50
	1955,44
	19,55
	1974,99
	395,00
	2369,99
	20
	592,50
	29,62

	158
	вул. Герцена, 59
	СВТУ-11
	40
	37,62
	862,92
	189,84
	66,66
	632,49
	225,63
	2015,16
	20,15
	2035,31
	407,06
	2442,37
	19
	610,59
	32,14

	159
	вул. Купріна, 2
	СВТУ-11
	40
	31,68
	726,67
	159,87
	56,13
	632,49
	190,00
	1796,84
	17,97
	1814,81
	362,96
	2177,77
	16
	544,44
	34,03

	160
	вул. Тимошенко, 11
	СВТУ-11Т
	40
	25,74
	590,42
	129,89
	45,61
	632,49
	154,38
	1578,52
	15,79
	1594,31
	318,86
	1913,17
	13
	478,29
	36,79

	161
	вул. Тимошенко, 14
	СВТУ-11Т
	40
	25,74
	590,42
	129,89
	45,61
	632,49
	154,38
	1578,52
	15,79
	1594,31
	318,86
	1913,17
	13
	478,29
	36,79

	162
	вул. Тимошенко, 16
	СВТУ-11Т
	40
	29,70
	681,26
	149,88
	52,62
	632,49
	178,13
	1724,07
	17,24
	1741,31
	348,26
	2089,57
	15
	522,39
	34,83

	163
	вул. Тимошенко, 18
	СВТУ-11Т
	40
	17,82
	408,75
	89,93
	31,57
	632,49
	106,88
	1287,44
	12,87
	1300,31
	260,06
	1560,37
	9
	390,09
	43,34

	164
	вул. Маршала Рокосовського, 4
	СВТУ-11Т
	50
	47,51
	1090,01
	239,80
	84,20
	632,49
	285,00
	2379,02
	23,79
	2402,81
	480,56
	2883,37
	24
	720,84
	30,04

	165
	вул. Маршала Рокосовського, 12
	СВТУ-11Т
	50
	45,53
	1044,59
	229,81
	80,69
	632,49
	273,13
	2306,24
	23,06
	2329,31
	465,86
	2795,17
	23
	698,79
	30,38

	166
	вул. Маршала Рокосовського, 19
	СВТУ-11Т
	50
	37,62
	862,92
	189,84
	66,66
	632,49
	225,63
	2015,16
	20,15
	2035,31
	407,06
	2442,37
	19
	610,59
	32,14

	167
	вул. Маршала Рокосовського, 21
	СВТУ-11Т
	50
	45,53
	1044,59
	229,81
	80,69
	632,49
	273,13
	2306,24
	23,06
	2329,31
	465,86
	2795,17
	23
	698,79
	30,38

	168
	вул. Маршала Рокосовського, 25
	СВТУ-11Т
	50
	47,51
	1090,01
	239,80
	84,20
	632,49
	285,00
	2379,02
	23,79
	2402,81
	480,56
	2883,37
	24
	720,84
	30,04

	169
	вул. Чехова, 4  (2 ШТ)
	СВТУ-11Т RP
	20
	23,76
	545,01
	119,90
	42,10
	1265,00
	142,50
	2138,26
	21,38
	2159,65
	431,93
	2591,57
	12
	647,89
	53,99

	170
	вул. Лесі Українки, 2-Г
	СВТУ-11Т RP
	20
	7,92
	181,67
	39,97
	14,03
	632,49
	47,50
	923,58
	9,24
	932,81
	186,56
	1119,38
	4
	279,84
	69,96

	171
	вул. Шевченка, 53
	СВТУ-10М RP
	32
	23,76
	545,01
	119,90
	42,10
	632,49
	142,50
	1505,75
	15,06
	1520,81
	304,16
	1824,97
	12
	456,24
	38,02

	172
	вул. Шевченка, 55
	СВТУ-10М RP
	32
	25,74
	590,42
	129,89
	45,61
	632,49
	154,38
	1578,52
	15,79
	1594,31
	318,86
	1913,17
	13
	478,29
	36,79

	173
	вул. Шевченка, 25
	СВТУ-11Т
	25
	15,84
	363,34
	79,93
	28,07
	632,49
	95,00
	1214,67
	12,15
	1226,81
	245,36
	1472,17
	8
	368,04
	46,01

	174
	вул. Волі, 18/20
	СВТУ-11Т
	25
	15,84
	363,34
	79,93
	28,07
	632,49
	95,00
	1214,67
	12,15
	1226,81
	245,36
	1472,17
	8
	368,04
	46,01

	175
	вул. Соборності, 2
	СВТУ-11Т
	32
	39,60
	908,34
	199,84
	70,16
	632,49
	237,50
	2087,93
	20,88
	2108,81
	421,76
	2530,57
	20
	632,64
	31,63

	176
	вул. Соборності, 39
	СВТУ-10М RP
	25
	11,88
	272,50
	59,95
	21,05
	632,49
	71,25
	1069,12
	10,69
	1079,81
	215,96
	1295,78
	6
	323,94
	53,99

	177
	вул. Шевченка, 57
	СВТУ-11Т
	32
	15,84
	363,34
	79,93
	28,07
	632,49
	95,00
	1214,67
	12,15
	1226,81
	245,36
	1472,17
	8
	368,04
	46,01

	Нежитлові будинки

	178
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №2 Житомирської області
	СВТУ-11Т RP
	40
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	179
	Новоград-Волинський ДНЗ №14
	СВТУ-11Т RP
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	180
	Ліцей №4 м.Новограда-Волинського Житомирської області
	СВТУ-11Т RP
	65
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	764,51
	11,88
	837,28
	8,37
	845,66
	169,13
	1014,79
	1
	253,70
	253,70

	181
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №6 Житомирської області
	СВТУ-10М
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	182
	Новоград-Волинський ДНЗ №2
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	183
	Новоград-Волинський ДНЗ №4
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	184
	Новоград-Волинський ДНЗ №5
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	185
	Новоград-Волинський ДНЗ №8
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	186
	Новоград-Волинський ДНЗ №6     (2 шт)
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	1264,98
	11,88
	1337,75
	13,38
	1351,13
	270,23
	1621,36
	1
	405,34
	405,34

	187
	Новоград-Волинський ЦРД "Дельфін"
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	188
	Новоград-Волинський ДНЗ №13
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	189
	Новоград-Волинський медичний фаховий коледж Житомирської обласної ради 

(вул.Івана Мамайчука,10)
	СВТУ-10М
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	190
	Новоград-Волинський медичний фаховий коледж Житомирської обласної ради 

(вул. Герцена,63)
	СВТУ-10
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	191
	Міський палац культури ім. Лесі Українки
	СВТУ-10
	100
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	992,96
	11,88
	1065,73
	10,66
	1076,39
	215,28
	1291,67
	1
	322,92
	322,92

	192
	КЗ "Житомирський обласний краєзнавчий музей" Житомирської обласної ради

 (адміністративне приміщення)
	Х-12
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	822,92
	11,88
	895,69
	8,96
	904,65
	180,93
	1085,58
	1
	271,39
	271,39

	
	
	Ultraheat
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	193
	Школа Мистецтв

 (вул. Соборності,47)
	СВТУ-10М
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	194
	Школа мистецтв

 (вул. Соборності,51)
	СВТУ-11(Т) RP
	20
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	195
	Школа мистецтв 

(вул. Соборності,57)
	СВТУ-11(Т) RP
	20
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	196
	Школа Мистецтв 

(вул. Соборності,62)
	СВТУ-11(Т)
	25
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	197
	Будинок рад
	СВТУ-11(Т)
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	198
	Новоград-Волинська районна бібліотека
	СВТУ-11(Т) RP
	25
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	199
	Кондитерський цех
	СВТУ-11(Т) RP
	20
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	200
	Новоград-Волинська КЕЧ району  (адмін, ЗПУ)  (3 шт.)
	СВТУ-11(Т) RP
	32
	5,94
	136,25
	29,98
	10,52
	1897,47
	35,63
	2115,79
	21,16
	2136,94
	427,39
	2564,33
	3
	641,08
	213,69

	201
	УПСЗН Новоград-Волинської РДА
	СВТУ-11(Т) RP
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	202
	ДЮКФП
	СВТУ-11(Т) RP
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	203
	ПАТ "Укртелеком" 

 (вул. Івана Мамайчука, 14)
	СВТУ-10
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	204
	ПАТ "Укртелеком"

  (вул. Шевченка, 12)
	СВТУ-10М
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	205
	ПрАТ ВКФ "Леся"
	СВТУ-11(Т)
	65
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	764,51
	11,88
	837,28
	8,37
	845,66
	169,13
	1014,79
	1
	253,70
	253,70

	206
	Новоград-Волинський ліцей №1 

ім. Лесі Українки Житомирської області


	СВТУ-11Т RP
	40
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	207
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №3 Житомирської області 
	СВТУ-11Т
	32
	5,94
	136,25
	29,98
	10,52
	2529,96
	35,63
	2748,28
	27,48
	2775,76
	555,15
	3330,91
	3
	832,73
	277,58

	
	
	СВТУ-11Т
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	208
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №5 Житомирської області 
	СВТУ-11Т
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	2529,96
	11,88
	2602,73
	26,03
	2628,76
	525,75
	3154,51
	1
	788,63
	788,63

	
	
	СВТУ-11Т
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	209
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №7 Житомирської області 
	СВТУ-11Т RP
	40
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	210
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №8 Житомирської області 
	СВТУ-11Т RP
	50
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	211
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №10 Житомирської області 
	СВТУ-11Т RP
	32
	5,94
	136,25
	29,98
	10,52
	2529,96
	35,63
	2748,28
	27,48
	2775,76
	555,15
	3330,91
	3
	832,73
	277,58

	
	
	СВТУ-11Т RP
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	212
	Новоград-Волинський ДНЗ №1
	СВТУ-11Т RP
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	213
	Новоград-Волинський ДНЗ №9 
	СВТУ-11Т RP
	25
	3,96
	90,83
	19,98
	7,02
	1897,47
	23,75
	2043,01
	20,43
	2063,44
	412,69
	2476,13
	2
	619,03
	309,52

	
	
	СВТУ-11Т RP
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	214
	Новоград-Волинський ДНЗ №15
	СВТУ-11Т RP
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	215
	Новоград-Волинський ДНЗ №16
	СВТУ-11Т RP
	40
	5,94
	136,25
	29,98
	10,52
	1897,47
	35,63
	2115,79
	21,16
	2136,94
	427,39
	2564,33
	3
	641,08
	213,69

	
	
	СВТУ-11Т RP
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	216
	Палац дітей та молоді   

 м. Новограда-Волинського 
	СВТУ-11Т RP
	32
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	217
	Інформаційно - методичний центр м. Новоград-Волинський 
	СВТУ-11Т RP
	25
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	218
	Департамент праці та соціального захисту населення міської ради  

м. Новоград-Волинський
	СВТУ-11Т RP
	40
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	219
	Центр первинної медико-санітарної допомоги

(вул. Маршала Рокосовського,27А)
	СВТУ-11Т RP
	20
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	632,49
	11,88
	705,26
	7,05
	712,31
	142,46
	854,78
	1
	213,69
	213,69

	220
	Новоград-Волинський ліцей №11 Житомирської області                         
	СВТУ-10М
	65
	1,98
	45,42
	9,99
	3,51
	764,51
	11,88
	837,28
	8,37
	845,66
	169,13
	1014,79
	1
	253,70
	253,70

	221
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ст. №9 Житомирської області 
	СВТУ-11Т RP
	25
	3,96
	90,83
	19,98
	7,02
	3162,45
	23,75
	3307,99
	33,08
	3341,07
	668,21
	4009,29
	2
	1002,32
	501,16

	
	
	СВТУ-11Т
	32
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СВТУ-11Т RP
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом:
	
	
	16944,73
	388724,92
	85519,48
	30026,96
	156375,71
	101638,77
	779230,56
	7792,31
	787022,87
	157404,57
	944427,44
	8559
	236106,86
	16314,03
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	Додаток 2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	до рішення виконавчого комітету

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	міської ради 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Від  17.03.2021   №103

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	Структура розміру внесків за заміну вузлів комерційного обліку теплової енергії по КП НВМР «Новоград-Волинськтеплокомуненерго» на 2021 рік.   

	№  п/п
	Адреса житлових будівель

 
	Модель теплового лічильника
	Діамет, мм
	Прямі матеріальні витрати, грн.
	в т.ч. ПММ, грн.
	в т.ч. матеріали та додаткове обладнанн, грн.
	Оплата праці, грн.
	Нарахування на зарплату, грн.
	Адміністратив ні витрат, грн.
	Усього  витрат на заміну ВКО,             ( на 20 років), грн. без ПДВ
	Усього  витрат на заміну ВКО,          ( на рік), грн без ПДВ.
	ПДВ,                          грн.
	Усього  витрат на заміну ВКО,         ( на рік), грн. з ПДВ
	К-ть примі щень
	Розмір внеску на заміну ВКО за квартал

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Усього будинок,           грн. з ПДВ
	Грн./ на 1 приміщення з ПДВ

	1
	вул. Шевченка, 1
	Взлет
	50
	28698,00
	297,00
	28401,00
	2136,00
	468,00
	45,00
	31347,00
	1567,35
	313,47
	1880,82
	61
	470,21
	7,71

	2
	вул. Шевченка, 4 
	Взлет
	50
	28698,00
	297,00
	28401,00
	2136,00
	468,00
	45,00
	31347,00
	1567,35
	313,47
	1880,82
	64
	470,21
	7,35

	3
	площі Лесі Українки, 3
	Взлет
	50
	30180,00
	309,00
	29871,00
	2088,00
	457,00
	44,00
	32769,00
	1638,45
	327,69
	1966,14
	56
	491,54
	8,78

	4
	площі  Лесі Українки, 5
	Взлет
	50
	28297,00
	310,00
	27987,00
	2059,00
	452,00
	43,00
	30851,00
	1542,55
	308,51
	1851,06
	37
	462,77
	12,51

	5
	площі Лесі Українки, 7
	Взлет
	65
	35117,00
	492,00
	34625,00
	2758,00
	605,00
	56,00
	38536,00
	1926,80
	385,36
	2312,16
	90
	578,05
	6,42

	6
	площі Лесі Українки, 11
	СВТУ-10м
	50
	30671,00
	331,00
	30340,00
	2437,00
	534,00
	51,00
	33693,00
	1684,65
	336,93
	2021,58
	32
	505,40
	15,79

	7
	площі Лесі Українки, 13
	Взлет
	50
	31316,00
	269,00
	31047,00
	2205,00
	484,00
	46,00
	34051,00
	1702,55
	340,51
	2043,06
	36
	510,77
	14,19

	8
	площі  Лесі Українки, 15
	Взлет
	50
	34649,00
	419,00
	34230,00
	2577,00
	566,00
	53,00
	37845,00
	1892,25
	378,45
	2270,70
	54
	567,68
	10,51

	9
	вул. Шолом Алейхема, 1
	Взлет
	50
	27936,00
	288,00
	27648,00
	2007,00
	440,00
	42,00
	30425,00
	1521,25
	304,25
	1825,50
	56
	456,39
	8,15

	10
	вул. Шолом Алейхема, 2
	Взлет
	50
	28978,00
	340,00
	28638,00
	2242,00
	491,00
	47,00
	31758,00
	1587,90
	317,58
	1905,48
	36
	476,37
	13,23

	11
	вул. Юрія Ковальського, 1
	Взлет
	50
	27772,00
	251,00
	27521,00
	1844,00
	405,00
	39,00
	30060,00
	1503,00
	300,60
	1803,60
	29
	450,90
	15,55

	12
	вул.Юрія  Ковальського, 1А
	Взлет
	50
	57816,00
	573,00
	57243,00
	4143,00
	912,00
	87,00
	62958,00
	3147,90
	629,58
	3777,48
	99
	944,37
	9,54

	
	
	Взлет
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	вул.Соборності, 3
	АКВА-МВТ
	50
	28747,00
	228,00
	28519,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	31264,00
	1563,20
	312,64
	1875,84
	52
	468,96
	9,02

	14
	вул. Юрія Яновського, 6
	АКВА-МВТ
	40
	25471,00
	195,00
	25276,00
	1308,00
	287,00
	28,00
	27094,00
	1354,70
	270,94
	1625,64
	15
	406,42
	27,09

	15
	вул. Маршала Рокосовського, 6
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	19
	481,50
	25,34

	16
	вул. Маршала Рокосовського, 8
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	25
	481,50
	19,26

	17
	вул Маршала Рокосовського, 10
	СВТУ-11
	50
	26045,00
	228,00
	25817,00
	1706,00
	374,00
	36,00
	28161,00
	1408,05
	281,61
	1689,66
	56
	422,42
	7,54

	18
	вул. Маршала Рокосовського, 14
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	23
	481,50
	20,93

	19
	вул. Маршала Рокосовського, 16
	Взлет
	50
	25690,00
	260,00
	25430,00
	1788,00
	392,00
	37,00
	27907,00
	1395,35
	279,07
	1674,42
	69
	418,62
	6,07

	20
	вул. Маршала Рокосовського, 18
	Взлет
	50
	25735,00
	266,00
	25469,00
	1804,00
	396,00
	37,00
	27972,00
	1398,60
	279,72
	1678,32
	47
	419,57
	8,93

	21
	вул. Маршала Рокосовського, 20
	СВТУ-11
	50
	28747,00
	228,00
	28519,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	31264,00
	1563,20
	312,64
	1875,84
	44
	468,96
	10,66

	22
	вул Маршала Рокосовського, 22
	СВТУ-11
	65
	33896,00
	266,00
	33630,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	36749,00
	1837,45
	367,49
	2204,94
	88
	551,22
	6,26

	23
	вул. Маршала Рокосовського, 23
	СВТУ-11
	50
	26045,00
	228,00
	25817,00
	1706,00
	374,00
	36,00
	28161,00
	1408,05
	281,61
	1689,66
	62
	422,42
	6,81

	24
	вул. Маршала Рокосовського, 24
	СВТУ-11
	50
	28747,00
	228,00
	28519,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	31264,00
	1563,20
	312,64
	1875,84
	59
	468,96
	7,95

	25
	вул. Маршала Рокосовського, 27
	СВТУ-11
	50
	26045,00
	228,00
	25817,00
	1706,00
	374,00
	36,00
	28161,00
	1408,05
	281,61
	1689,66
	31
	422,42
	13,63

	26
	вул. Маршала Рокосовського, 29
	СВТУ-11Т RP
	50
	29597,00
	239,00
	29358,00
	2106,00
	462,00
	45,00
	32210,00
	1610,50
	322,10
	1932,60
	52
	483,16
	9,29

	27
	вул  Маршала Рокосовського, 31
	СВТУ-11
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	95
	563,78
	5,93

	28
	вул. Маршала Рибалко, 3
	СВТУ-11
	65
	53784,00
	266,00
	53518,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	56637,00
	2831,85
	566,37
	3398,22
	69
	849,54
	12,31

	29
	вул. Маршала Рибалко, 5
	СВТУ-11
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	69
	535,09
	7,75

	30
	вул Маршала Рибалко, 7
	СВТУ-11
	50
	49555,00
	228,00
	49327,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	52072,00
	2603,60
	520,72
	3124,32
	70
	781,08
	11,16

	31
	вул. Маршала Рибалко, 9                    (1-2 під'їзд)
	СВТУ-11
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	68
	380,87
	5,60

	32
	вул. Маршала Рибалко, 9                           (3 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	34
	380,87
	11,20

	33
	вул. Маршала Рибалко, 9                      (4-5 під'їзд)
	СВТУ-11
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	66
	380,87
	5,77

	34
	вул. Маршала  Рибалко, 11                       (1-2 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	70
	380,87
	5,44

	35
	вул Маршала.  Рибалко, 11                  (3-4 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	89
	380,87
	4,28

	36
	вул. Маршала  Рибалко, 13                (1-2 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	69
	380,87
	5,52

	37
	вул. Маршала  Рибалко, 13                      (3 під'їзд)
	СВТУ-11
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	36
	380,87
	10,58

	38
	вул. Маршала Рибалко, 13               (4-5 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	67
	380,87
	5,68

	39
	вул. Толубко, 2
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	34
	481,50
	14,16

	40
	вул. Толубко, 4
	СВТУ-11
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	70
	563,78
	8,05

	41
	вул. Толубко, 6
	АКВА-МВТ
	50
	28294,00
	241,00
	28053,00
	1845,00
	404,00
	39,00
	30582,00
	1529,10
	305,82
	1834,92
	38
	458,74
	12,07

	42
	вул. Толубко, 8
	АКВА-МВТ
	50
	28294,00
	241,00
	28053,00
	1845,00
	404,00
	39,00
	30582,00
	1529,10
	305,82
	1834,92
	38
	458,74
	12,07

	43
	вул. Толубко, 12
	СВТУ-11
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	69
	563,76
	8,17

	44
	вул. Толубко, 14
	СВТУ-10м
	65
	34646,00
	336,00
	34310,00
	2547,00
	560,00
	53,00
	37806,00
	1890,30
	378,06
	2268,36
	71
	567,08
	7,99

	45
	вул. Толубко, 16
	СВТУ-10м
	65
	32941,00
	281,00
	32660,00
	2267,00
	498,00
	48,00
	35754,00
	1787,70
	357,54
	2145,24
	72
	536,31
	7,45

	46
	вул. Леваневського, 4
	АКВА-МВТ
	65
	34819,00
	279,00
	34540,00
	2330,00
	512,00
	49,00
	37710,00
	1885,50
	377,10
	2262,60
	68
	565,65
	8,32

	47
	вул. Леваневського, 6
	АКВА-МВТ
	65
	34819,00
	279,00
	34540,00
	2330,00
	512,00
	49,00
	37710,00
	1885,50
	377,10
	2262,60
	69
	565,65
	8,20

	48
	вул. Леваневського, 8
	СВТУ-11
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	75
	535,09
	7,13

	49
	вул. Леваневського, 12
	СВТУ-11
	65
	58249,00
	266,00
	57983,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	61102,00
	3055,10
	611,02
	3666,12
	71
	916,52
	12,91

	50
	вул. Леваневського, 14
	АКВА-МВТ
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	32
	481,50
	15,05

	51
	вул. Леваневського, 16
	СВТУ-11
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	71
	563,76
	7,94

	52
	вул. Леваневського, 18
	АКВА-МВТ
	50
	48689,00
	228,00
	48461,00
	1706,00
	374,00
	36,00
	50805,00
	2540,25
	508,05
	3048,30
	39
	762,08
	19,54

	53
	вул. Леванєвського, 24   (1 під'їзд)
	СВТУ-11
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	24
	380,87
	15,87

	54
	вул. Леванєвського, 24                 (2-3 під'їзд)
	СВТУ-10м
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	67
	380,87
	5,68

	55
	вул. Леванєвського, 24   

 (4-5 під'їзд)
	Взлет
	50
	23828,00
	92,00
	23736,00
	1260,00
	276,00
	27,00
	25391,00
	1269,55
	253,91
	1523,46
	67
	380,87
	5,68

	56
	вул. Тимошенко, 3
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	17
	405,64
	23,86

	57
	вул. Тимошенко, 5
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	17
	405,64
	23,86

	58
	вул. Тимошенко, 6
	СВТУ-11
	40
	28970,00
	190,00
	28780,00
	1621,00
	356,00
	34,00
	30981,00
	1549,05
	309,81
	1858,86
	20
	464,72
	23,24

	59
	вул. Тимошенко, 7
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	20
	405,64
	20,28

	60
	вул. Тимошенко, 8
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	20
	405,64
	20,28

	61
	вул. Тимошенко, 9
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	15
	405,64
	27,04

	62
	вул. Тимошенко, 10
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	16
	405,64
	25,35

	63
	вул. Тимошенко, 12
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	12
	405,64
	33,80

	64
	вул. Тимошенко, 15
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	18
	405,64
	22,54

	65
	вул. Тимошенко, 20
	СВТУ-11
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	16
	405,64
	25,35

	66
	вул. Житомирська, 21
	х-12
	80
	35935,00
	309,00
	35626,00
	2480,00
	545,00
	52,00
	39012,00
	1950,60
	390,12
	2340,72
	97
	585,17
	6,03

	67
	вул. Житомирська, 25
	СВТУ-11
	50
	29855,00
	228,00
	29627,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32372,00
	1618,60
	323,72
	1942,32
	52
	485,58
	9,34

	68
	вул. Житомирська, 27
	АКВА-МВТ
	40
	28281,00
	230,00
	28051,00
	1728,00
	379,00
	36,00
	30424,00
	1521,20
	304,24
	1825,44
	19
	456,37
	24,02

	69
	вул. Житомирська, 29
	СВТУ-11
	65
	35004,00
	266,00
	34738,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37857,00
	1892,85
	378,57
	2271,42
	82
	567,86
	6,93

	70
	вул. Житомирська, 31    (1-90)
	СВТУ-11
	50
	29855,00
	228,00
	29627,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32372,00
	1618,60
	323,72
	1942,32
	90
	485,58
	5,40

	71
	вул. Житомирська, 31     (91-140)
	АКВА-МВТ
	65
	35497,00
	285,00
	35212,00
	2347,00
	516,00
	49,00
	38409,00
	1920,45
	384,09
	2304,54
	44
	576,15
	13,09

	72
	вул. Житомирська, 31 (141-177)
	АКВА-МВТ
	50
	29522,00
	247,00
	29275,00
	1862,00
	408,00
	39,00
	31831,00
	1591,55
	318,31
	1909,86
	32
	477,48
	14,92

	73
	вул. Житомирська, 53
	Взлет
	50
	24079,00
	112,00
	23967,00
	1352,00
	296,00
	29,00
	25756,00
	1287,80
	257,56
	1545,36
	100
	386,34
	3,86

	74
	вул .Житомирська, 64
	СВТУ-11Т
	65
	38304,00
	266,00
	38038,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	41157,00
	2057,85
	411,57
	2469,42
	71
	617,36
	8,70

	75
	вул. Шевченка, 29
	СВТУ-11
	65
	38304,00
	266,00
	38038,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	41157,00
	2057,85
	411,57
	2469,42
	85
	617,36
	7,26

	76
	вул. Шевченка, 31
	Взлет
	50
	35335,00
	366,00
	34969,00
	2671,00
	587,00
	56,00
	38649,00
	1932,45
	386,49
	2318,94
	84
	579,75
	6,90

	77
	вул. Шевченка, 35/1
	СВТУ-10
	80
	28935,00
	299,00
	28636,00
	2065,00
	452,00
	43,00
	31495,00
	1574,75
	314,95
	1889,70
	59
	472,44
	8,01

	78
	вул. Шевченка, 37/2
	СВТУ-11
	65
	35922,00
	266,00
	35656,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	38775,00
	1938,75
	387,75
	2326,50
	106
	581,64
	5,49

	79
	вул. Шевченка, 41
	СВТУ-11
	65
	39520,00
	266,00
	39254,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	42373,00
	2118,65
	423,73
	2542,38
	145
	635,60
	4,38

	80
	вул. Шевченка, 49
	Взлет
	50
	30087,00
	271,00
	29816,00
	2210,00
	485,00
	46,00
	32828,00
	1641,40
	328,28
	1969,68
	58
	492,41
	8,49

	81
	вул. Шевченка, 51
	Взлет
	80
	40300,00
	445,00
	39855,00
	2868,00
	630,00
	59,00
	43857,00
	2192,85
	438,57
	2631,42
	122
	657,87
	5,39

	82
	вул. Шевченка, 59
	СВТУ-11Т
	65
	37212,00
	266,00
	36946,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	40065,00
	2003,25
	400,65
	2403,90
	62
	600,98
	9,69

	83
	вул. Шевченка, 64 (1)
	СВТУ-11
	50
	27509,00
	229,50
	27279,50
	1706,00
	375,50
	36,00
	29626,50
	1481,33
	296,27
	1777,59
	38
	444,41
	11,70

	84
	вул.Шевченка, 64 (2)
	СВТУ-11
	50
	27509,00
	229,50
	27279,50
	1706,00
	375,50
	36,00
	29626,50
	1481,33
	296,27
	1777,59
	39
	444,40
	11,39

	85
	вул. Шевченка, 68
	СВТУ-11
	65
	38304,00
	266,00
	38038,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	41157,00
	2057,85
	411,57
	2469,42
	92
	617,36
	6,71

	86
	вул. Шевченка, 69
	СВТУ-11
	50
	50737,00
	228,00
	50509,00
	1706,00
	374,00
	36,00
	52853,00
	2642,65
	528,53
	3171,18
	97
	792,80
	8,17

	87
	вул .Шевченка, 71
	СВТУ-11
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	62
	535,09
	8,63

	88
	вул. Пушкіна, 3
	Взлет
	50
	28177,00
	289,00
	27888,00
	1937,00
	426,00
	40,00
	30580,00
	1529,00
	305,80
	1834,80
	69
	458,70
	6,65

	89
	вул. Пушкіна, 4
	АКВА-МВТ
	50
	27543,00
	154,00
	27389,00
	1739,00
	382,00
	37,00
	29701,00
	1485,05
	297,01
	1782,06
	35
	445,52
	12,73

	90
	вул. Пушкіна, 4/2
	Взлет
	50
	28362,00
	415,00
	27947,00
	2245,00
	493,00
	46,00
	31146,00
	1557,30
	311,46
	1868,76
	41
	467,19
	11,39

	91
	вул. Пушкіна, 5
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	57
	481,50
	8,45

	92
	вул. Пушкіна, 6
	СВТУ-11
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	52
	535,09
	10,29

	93
	вул. Пушкіна, 8
	СВТУ-11Т
	65
	54991,00
	266,00
	54725,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	57844,00
	2892,20
	578,44
	3470,64
	92
	867,66
	9,43

	94
	вул. Пушкіна, 9 (1-2)
	СВТУ-11
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	59
	535,09
	9,07

	95
	вул. Пушкіна, 9 (3-4)
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	64
	481,50
	7,52

	96
	вул. Пушкіна, 10/2
	СВТУ-11
	50
	29330,00
	167,00
	29163,00
	1806,00
	396,00
	38,00
	31570,00
	1578,50
	315,70
	1894,20
	97
	473,54
	4,88

	97
	вул. Пушкіна, 11
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	39
	481,50
	12,35

	98
	вул .Пушкіна, 14
	АКВА-МВТ
	65
	33961,00
	276,00
	33685,00
	2323,00
	510,00
	49,00
	36843,00
	1842,15
	368,43
	2210,58
	92
	552,65
	6,01

	99
	вул. Пушкіна, 30
	СВТУ-11
	40
	47364,00
	190,00
	47174,00
	1299,00
	285,00
	27,00
	48975,00
	2448,75
	489,75
	2938,50
	9
	734,61
	81,62

	100
	вул. Пушкіна, 32
	СВТУ-11
	40
	46639,00
	190,00
	46449,00
	1299,00
	285,00
	27,00
	48250,00
	2412,50
	482,50
	2895,00
	7
	723,74
	103,39

	101
	вул. Лесі Українки, 50
	СВТУ-10м
	80
	29928,00
	269,00
	29659,00
	1997,00
	438,00
	42,00
	32405,00
	1620,25
	324,05
	1944,30
	43
	486,08
	11,30

	102
	вул. Лесі. Українки, 55
	Взлет
	50
	26896,00
	232,00
	26664,00
	1756,00
	385,00
	37,00
	29074,00
	1453,70
	290,74
	1744,44
	55
	436,11
	7,93

	103
	вул. Юрія. Глухова, 2
	АКВА-МВТ
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	16
	405,64
	25,35

	104
	вул. Юрія. Глухова, 2-В
	АКВА-МВТ
	25
	14264,00
	190,00
	14074,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	15874,00
	793,70
	158,74
	952,44
	12
	238,11
	19,84

	105
	вул. Юрія. Глухова, 2-Б
	АКВА-МВТ
	40
	25432,00
	190,00
	25242,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	27042,00
	1352,10
	270,42
	1622,52
	16
	405,64
	25,35

	106
	вул. Юрія. Глухова, 2-Г
	АКВА-МВТ
	25
	14264,00
	190,00
	14074,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	15874,00
	793,70
	158,74
	952,44
	10
	238,11
	23,81

	107
	вул. Гагаріна, 4
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	60
	481,50
	8,03

	108
	вул. Медична, 3
	Взлет
	50
	35534,00
	368,00
	35166,00
	2677,00
	588,00
	56,00
	38855,00
	1942,75
	388,55
	2331,30
	87
	582,83
	6,70

	109
	вул. Медична, 5
	АКВА-МВТ
	65
	35497,00
	285,00
	35212,00
	2347,00
	516,00
	49,00
	38409,00
	1920,45
	384,09
	2304,54
	75
	576,15
	7,68

	110
	вул. Академіка Лисіна, 10
	СВТУ-11
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	68
	563,78
	8,29

	111
	вул. Академіка. Лисіна, 11
	АКВА-МВТ
	50
	31074,00
	278,00
	30796,00
	2151,00
	472,00
	45,00
	33742,00
	1687,10
	337,42
	2024,52
	47
	506,14
	10,77

	112
	вул.Івана Мамайчука, 17
	СВТУ-11
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	97
	535,09
	5,52

	113
	вул. Івана Мамайчука, 19
	АКВА-МВТ
	50
	31129,00
	286,00
	30843,00
	2172,00
	477,00
	45,00
	33823,00
	1691,15
	338,23
	2029,38
	39
	507,36
	13,01

	114
	вул. Вокзальна, 19А
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	54
	481,50
	8,92

	115
	вул. Вокзальна, 38
	АКВА-МВТ
	65
	35596,00
	300,00
	35296,00
	2384,00
	524,00
	50,00
	38554,00
	1927,70
	385,54
	2313,24
	60
	578,31
	9,64

	116
	вул. Вокзальна, 38А
	АКВА-МВТ
	40
	46079,00
	190,00
	45889,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	47689,00
	2384,45
	476,89
	2861,34
	16
	715,35
	44,71

	117
	вул. Єрьоменка, 1
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	59
	481,50
	8,16

	118
	вул. Єрьоменка, 3
	СВТУ-11
	40
	46550,00
	190,00
	46360,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	48160,00
	2408,00
	481,60
	2889,60
	31
	722,41
	23,30

	119
	вул. Єрьоменка, 4
	СВТУ-11
	50
	49927,00
	228,00
	49699,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	52444,00
	2622,20
	524,44
	3146,64
	21
	786,66
	37,46

	120
	вул. Єрьоменка, 5
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	46
	481,50
	10,47

	121
	вул. Ушакова, 7
	СВТУ-11
	50
	52328,00
	228,00
	52100,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	54845,00
	2742,25
	548,45
	3290,70
	24
	822,68
	34,28

	122
	вул. Ушакова, 11
	СВТУ-11 RP
	32
	25053,00
	190,00
	24863,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	26663,00
	1333,15
	266,63
	1599,78
	18
	399,96
	22,22

	123
	вул. Ушакова, 15
	СВТУ-11
	50
	49555,00
	228,00
	49327,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	52072,00
	2603,60
	520,72
	3124,32
	59
	781,08
	13,24

	124
	вул. Ушакова, 19
	СВТУ-11
	50
	51945,00
	228,00
	51717,00
	1706,00
	374,00
	36,00
	54061,00
	2703,05
	540,61
	3243,66
	24
	810,92
	33,79

	125
	вул. Ніколаєва, 18
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	43
	481,50
	11,20

	126
	вул. Волі, 5
	СВТУ-11
	50
	49555,00
	228,00
	49327,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	52072,00
	2603,60
	520,72
	3124,32
	40
	781,08
	19,53

	127
	вул. Волі, 7
	СВТУ-11
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	40
	481,50
	12,04

	128
	вул. Волі, 9
	СВТУ-11
	50
	48719,00
	228,00
	48491,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	51236,00
	2561,80
	512,36
	3074,16
	46
	768,54
	16,71

	129
	вул. Житомирська, 55
	СВТУ-11
	50
	49555,00
	228,00
	49327,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	52072,00
	2603,60
	520,72
	3124,32
	50
	781,08
	15,62

	130
	вул. Житомирська, 57
	СВТУ-11
	50
	53127,00
	228,00
	52899,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	55644,00
	2782,20
	556,44
	3338,64
	39
	834,67
	21,40

	131
	вул. Житомирська, 59
	СВТУ-11
	50
	53127,00
	228,00
	52899,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	55644,00
	2782,20
	556,44
	3338,64
	55
	834,66
	15,18

	132
	вул. Надслучанська, 4    (1-40)     
	СВТУ-11
	50
	28747,00
	228,00
	28519,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	31264,00
	1563,20
	312,64
	1875,84
	113
	1032,74
	9,14

	133
	вул. Надслучанська, 4    (41-120)
	СВТУ-11
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	
	
	

	134
	вул. Соборності, 4          (1-189)
	СВТУ-11Т
	100
	56989,00
	191,00
	56798,00
	3249,00
	714,00
	69,00
	61021,00
	3051,05
	610,21
	3661,26
	178
	915,32
	5,14

	135
	вул. Соборності, 4          (90-219)
	СВТУ-11Т
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	30
	481,50
	16,05

	136
	вул. Соборності, 7
	АКВА-МВТ
	40
	48892,00
	190,00
	48702,00
	1621,00
	356,00
	34,00
	50903,00
	2545,15
	509,03
	3054,18
	18
	763,55
	42,42

	137
	вул. Соборності, 9
	АКВА-МВТ
	65
	36129,00
	300,00
	35829,00
	2384,00
	524,00
	50,00
	39087,00
	1954,35
	390,87
	2345,22
	65
	586,31
	9,02

	138
	вул. Соборності, 11
	АКВА-МВТ
	25
	13713,00
	190,00
	13523,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	15323,00
	766,15
	153,23
	919,38
	5
	229,85
	45,97

	139
	вул. Соборності, 13
	СВТУ-10
	125
	59219,00
	367,00
	58852,00
	2675,00
	588,00
	56,00
	62538,00
	3126,90
	625,38
	3752,28
	114
	938,08
	8,23

	140
	вул. Соборності, 13/1
	СВТУ-10
	65
	35980,00
	315,00
	35665,00
	2497,00
	549,00
	52,00
	39078,00
	1953,90
	390,78
	2344,68
	67
	586,16
	8,75

	141
	вул. Соборності, 20
	АКВА-МВТ
	25
	13713,00
	190,00
	13523,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	15323,00
	766,15
	153,23
	919,38
	7
	229,85
	32,84

	142
	вул. Соборності, 49
	СВТУ-11Т
	40
	24881,00
	190,00
	24691,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	26491,00
	1324,55
	264,91
	1589,46
	12
	397,38
	33,11

	143
	вул. Соборності, 68
	СВТУ-11Т
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	72
	563,78
	7,83

	144
	вул. Юрія .Ковальського, 2
	АКВА-МВТ
	50
	26045,00
	228,00
	25817,00
	1706,00
	374,00
	36,00
	28161,00
	1408,05
	281,61
	1689,66
	30
	422,42
	14,08

	145
	вул. Юрія Ковальського, 4
	СВТУ-11Т
	50
	49827,00
	228,00
	49599,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	52344,00
	2617,20
	523,44
	3140,64
	43
	785,16
	18,26

	146
	вул. Замкова, 3/6
	Х-12
	80
	39507,00
	412,00
	39095,00
	2734,00
	601,00
	57,00
	42899,00
	2144,95
	428,99
	2573,94
	123
	643,49
	5,23

	147
	вул. Шевченка, 7
	СВТУ-11Т
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	65
	563,78
	8,67

	148
	вул. Шевченка, 10
	СВТУ-11Т
	50
	29583,00
	228,00
	29355,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	32100,00
	1605,00
	321,00
	1926,00
	31
	481,50
	15,53

	149
	вул. Шевченка 11
	СВТУ-11
	40
	46639,00
	190,00
	46449,00
	1299,00
	285,00
	27,00
	48250,00
	2412,50
	482,50
	2895,00
	6
	723,74
	120,62

	150
	вул. Шевченка, 26
	СВТУ-11Т
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	37
	535,09
	14,46

	151
	вул. Шевченка, 26-А
	СВТУ-11Т
	65
	35922,00
	266,00
	35656,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	38775,00
	1938,75
	387,75
	2326,50
	91
	581,64
	6,39

	152
	вул .Шевченка, 28/2
	СВТУ-11Т
	65
	34732,00
	266,00
	34466,00
	2299,00
	505,00
	49,00
	37585,00
	1879,25
	375,85
	2255,10
	58
	563,78
	9,72

	153
	вул. Лесі  Українки, 2Б
	СВТУ-11Т
	50
	33155,00
	228,00
	32927,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	35672,00
	1783,60
	356,72
	2140,32
	32
	535,09
	16,72

	154
	вул. Івана .Франка, 15
	СВТУ-11Т
	40
	46639,00
	190,00
	46449,00
	1299,00
	285,00
	27,00
	48250,00
	2412,50
	482,50
	2895,00
	26
	723,74
	27,84

	155
	вул. Івана Франка, 21
	СВТУ-11
	40
	26715,00
	190,00
	26525,00
	1299,00
	285,00
	27,00
	28326,00
	1416,30
	283,26
	1699,56
	15
	424,88
	28,33

	156
	вул. Гетьмана .Сагайдачного, 16-А
	АКВА-МВТ
	50
	28817,00
	237,00
	28580,00
	2050,00
	450,00
	43,00
	31360,00
	1568,00
	313,60
	1881,60
	18
	470,40
	26,13

	157
	вул. Гетьмана .Сагайдачного, 24
	АКВА-МВТ
	50
	29676,00
	241,00
	29435,00
	2060,00
	452,00
	43,00
	32231,00
	1611,55
	322,31
	1933,86
	20
	483,47
	24,17

	158
	вул. Герцена, 59
	СВТУ-11
	40
	28134,00
	190,00
	27944,00
	1621,00
	356,00
	34,00
	30145,00
	1507,25
	301,45
	1808,70
	19
	452,19
	23,80

	159
	вул. Купріна, 2
	СВТУ-11
	40
	28970,00
	190,00
	28780,00
	1621,00
	356,00
	34,00
	30981,00
	1549,05
	309,81
	1858,86
	16
	464,72
	29,04

	160
	вул. Тимошенко, 11
	СВТУ-11Т
	40
	26896,00
	190,00
	26706,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	28506,00
	1425,30
	285,06
	1710,36
	13
	427,60
	32,89

	161
	вул. Тимошенко, 14
	СВТУ-11Т
	40
	27309,00
	190,00
	27119,00
	1406,00
	308,00
	30,00
	29053,00
	1452,65
	290,53
	1743,18
	13
	435,81
	33,52

	162
	вул. Тимошенко, 16
	СВТУ-11Т
	40
	27721,00
	190,00
	27531,00
	1514,00
	333,00
	32,00
	29600,00
	1480,00
	296,00
	1776,00
	15
	444,00
	29,60

	163
	вул. Тимошенко, 18
	СВТУ-11Т
	40
	28134,00
	190,00
	27944,00
	1621,00
	356,00
	34,00
	30145,00
	1507,25
	301,45
	1808,70
	9
	452,19
	50,24

	164
	вул. Маршала  Рокосовського, 4
	СВТУ-11Т
	50
	53907,00
	228,00
	53679,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	56424,00
	2821,20
	564,24
	3385,44
	24
	846,36
	35,27

	165
	вул. Маршала . Рокосовського, 12
	СВТУ-11Т
	50
	53183,00
	228,00
	52955,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	55700,00
	2785,00
	557,00
	3342,00
	23
	835,51
	36,33

	166
	вул. Маршала Рокосовського, 19
	СВТУ-11Т
	50
	55226,00
	228,00
	54998,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	57743,00
	2887,15
	577,43
	3464,58
	19
	866,15
	45,59

	167
	вул. Маршала Рокосовського, 21
	СВТУ-11Т
	50
	55709,00
	228,00
	55481,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	58226,00
	2911,30
	582,26
	3493,56
	23
	873,39
	37,97

	168
	вул. Маршала Рокосовського, 25
	СВТУ-11Т
	50
	53294,00
	228,00
	53066,00
	2029,00
	445,00
	43,00
	55811,00
	2790,55
	558,11
	3348,66
	24
	837,17
	34,88

	169
	вул. Чехова, 4  (2 ШТ)
	СВТУ-11Т RP
	20
	27559,00
	384,00
	27175,00
	2595,00
	571,00
	55,00
	30780,00
	1539,00
	307,80
	1846,80
	12
	461,70
	38,48

	170
	вул. Лесі Українки, 2Г
	СВТУ-11Т RP
	20
	13778,00
	190,00
	13588,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	15388,00
	769,40
	153,88
	923,28
	4
	230,83
	57,71

	171
	вул. Шевченка, 53
	СВТУ-10М RP
	32
	55882,00
	190,00
	55692,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	57492,00
	2874,60
	574,92
	3449,52
	12
	862,39
	71,87

	172
	вул. Шевченка, 55
	СВТУ-10М RP
	32
	49571,00
	190,00
	49381,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	51181,00
	2559,05
	511,81
	3070,86
	13
	767,72
	59,06

	173
	вул. Шевченка, 25
	СВТУ-11Т
	25
	37981,00
	190,00
	37791,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	39591,00
	1979,55
	395,91
	2375,46
	8
	593,88
	74,23

	174
	вул. Волі, 18/20
	СВТУ-11Т
	25
	48158,00
	190,00
	47968,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	49768,00
	2488,40
	497,68
	2986,08
	8
	746,52
	93,32

	175
	вул. Соборності, 2
	СВТУ-11Т
	32
	49571,00
	190,00
	49381,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	51181,00
	2559,05
	511,81
	3070,86
	20
	767,73
	38,39

	176
	вул. Соборності, 39
	СВТУ-10М RP
	25
	41695,00
	190,00
	41505,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	43305,00
	2165,25
	433,05
	2598,30
	6
	649,58
	108,26

	177
	вул. Шевченка, 57
	СВТУ-11Т
	32
	45107,00
	190,00
	44917,00
	1298,00
	285,00
	27,00
	46717,00
	2335,85
	467,17
	2803,02
	8
	700,76
	87,59

	Всього:
	
	
	6018879,00
	41636,00
	5977243,00
	336825,00
	73924,00
	7098,00
	6436726,00
	321836,30
	64367,26
	386203,56
	8504
	96551,35
	3404,07
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